
UỶ BAN DÂN SỐ, GIA
ĐÌNH VÀ TRẺ EM
Số:
01/2007/QĐ-

DSGĐTE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
8 tháng
3 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình hành động của Ủy ban Dân số, Gia đình và Trẻ em

thực hiện Nghị quyết số 25/2006/NQ-CP ngày 09/10/2006 của Chính phủ

 ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết

Đại hội Đảng lần thứ X, Nghị quyết của Quốc hội khóa XI

 về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2006 – 2010

_______________________

 

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM ỦY BAN DÂN SỐ, GIA ĐÌNH VÀ TRẺ EM

Căn cứ Nghị định số 94/2002/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Dân số, Gia

đình và Trẻ em;

Căn cứ Nghị quyết số 25/2006/NQ-CP ngày 09 tháng 10 năm 2006 của Chính phủ

ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng

lần thứ X, Nghị quyết của Quốc hội khóa XI về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5

năm 2006 – 2010.

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Ủy ban Dân số, Gia đình và Trẻ em,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của Ủy ban

Dân số, Gia đình và Trẻ em thực hiện Nghị quyết số 25/2006/NQ-CP ngày 09 tháng

10 năm 2006 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực

hiện Nghị quyết Đại hội Đảng lần thứ X, Nghị quyết của Quốc hội khóa XI về kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2006 – 2010.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14204

